Lotul 8 Cizme de protecție de iarna-6 buc.= 2 677,50 fara TVA 

Cizme de protecție cu palpa metalica-6 buc.= 2 070,00 fara TVA 

Total lotul 8 =4 747,50 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii  

este: 77 057,50 lei, (șaptezeci și șapte mii cincizeci și șapte lei și cincizeci bani)fără TVA

la care se adaugă TVA în sumă de 15 411,50 lei(cincisprezece mii patru sute unsprezece lei și 

cincizeci bani) 

TOTAL: 92 469 lei (nouăzeci și două mii patru sute șaizeci și nouă lei )cu TVA.                                                                                                          

IV. Termeni de plata:in termen de plata la 60 de zile dupa prezentare facturii fiscale semnate 

V. Condiții de livrare (executare lucrare):